
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЙ©

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 25.10.2012 № 5479 «Об утверждении перечня документов, необходимых для принятия

решения о приеме в собственность муниципального образования — город Рязань имущества,
принадлежащего гражданам и юридическим лицам»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования — городской округ город Рязань,

утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-1, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань,

постановлением администрации города Рязани от 07.11.2025 № 10921 «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города  Рязани

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 25.10.2012

№ 5479 «Об утверждении перечня документов, необходимых для принятия решения

о приеме в собственность муниципального образования — город Рязань имущества,

принадлежащего гражданам и юридическим лицам» (в редакции —постановлений

администрации города Рязани от 27.10.2023 № 13771, от 21.12.2023 № 16364) следующие

изменения:

1.1. Пункт 7 раздела Г изложить в следующей редакции:

«7. Документы, подтверждающие стоимость передаваемого имущества, либо отчет

об определении рыночной стоимости имущества.»,

1.2. Пункт 11 раздела П изложить в следующей редакции:

«11. Справка о балансовой и остаточной стоимости передаваемого имущества либо

отчет об определении рыночной стоимости имущества.».

1.3. Раздел Ш исключить.



2

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу/уууу.айттг71п.ги.

З. КОНТРОЛЬ за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Б.В. Ясинский


